ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОЛИМП-ПЛЮС»

121552, город Москва, Рублевское шоссе, д.121, Телефон: (499) 141-55-78, (499) 141-75-93,
e-mail: Info@olimp-plus.ru, сайт; http://nouolimpplus.mskobr.ru/

ПРИКАЗ
^.04.2023 №/^/£/01-10
Об утверждении стоимости
платных образовательных услуг при очной форме обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основе калькуляции содержания и обучения обучающихся утвердить с
1 сентября 2023 г. следующую стоимость образовательных услуг на 2023/2024 учебный
год для обучающихся очной формы обучения:

- для обучающихся 1-4 классов в размере 937 948 рублей в год, в том числе за счет
средств Заказчика (родителей/законных представителей обучающихся) в размере
795 000 рублей в год.

- для обучающихся 5-9 классов в размере 983 248 рублей в год, в том числе за счет
средств Заказчика (родителей/законных представителей обучающихся) в размере
820 000 рублей в год.

- для обучающихся 10-11 классов в размере 1 003 548 рублей в год, в том числе за
счет средств Заказчика (родителей/законных представителей обучающихся) в размере
820 000 рублей в год.

- для воспитанников подготовительного класса в размере 979 600 рублей в год, в том
числе за счет средств Заказчика (родителей или законных представителей обучающихся)
в размере 772 000 рублей в год.

2. Установить, что оплата производится в течение 10 месяцев, начиная с
1 сентября 2023 г.

3. Утвердить стоимость питания для воспитанников подготовительного класса и
обучающихся 1-4 классов в размере 9 000 рублей в месяц; для 5-11 классов в размере
10 000 рублей в месяц.

4. Бухгалтерии вести учет оплаты по договорам об образовании (оказании платных
образовательных услуг), не позднее 10-го числа каждого месяца осуществлять сверку и
выявлять задолженность.

Ответственный: главный бухгалтер Митькина В.Л.

mailto:Info@olimp-plus.ru
http://nouolimpplus.mskobr.ru/

5. Информацию о стоимости платных образовательных услугах разместить на
официальном сайте Школы .www.nouolimpplus.mskobr.ru

Ответственный:

6. Контроль за исполшйй^^-цриказа возложить на заместителя руководителя
учреждения по экономике и хозяйстау%1уракова С.В.

Руководитель учре: Р.И. Котов

Проект приказа вносит:
ЗаместитедкЪуководител:
по экономике ]и хозяйству

ководителя учреждения
Согласовано:
Руководитель

ъ и хозяйству
С. В< Чураков

Руководитель юридической службы
дТуин Н.В. Румянцева

Гл'цв^ый бухгалтер:
' В.Л. Митькина

С приказом ознакомлены: Митькина В.Л.
? Пахотин С.С.

ригорьева И.Ю.

http://www.nouolimpplus.mskobr.ru